

	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 1 del 17/01/2022
	CROCCANTELLE GUSTO BACON 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0101010002</b>	Pag 1 di 3

**DESCRIZIONE ED INGREDIENTISTICA**

Descrizione	Crackers croccanti aventi forma quadrata di piccole dimensioni al gusto bacon conditi esternamente con olio d'oliva e sale.
Denominazione	Crackers croccanti - Prodotto da forno al gusto bacon con olio d'oliva.
Ingredienti riportati in etichetta	Farina di <b>grano</b> tenero, olio di semi di girasole alto oleico, aroma gusto bacon 4% (sale, aromi, esaltatori di sapidità: disodio 5'-ribonucleotidi - glutammato monosodico, lievito in polvere, <b>lattosio</b> , farina di <b>grano</b> , pepe bianco, colorante: estratto di paprica, sciroppo di glucosio disidratato, aroma di affumicatura), olio di oliva (3%), sale, farina di <b>frumento</b> maltato, lievito di birra.
Dicitura specifica allergeni riportata in etichetta	<b>Può contenere: soia, semi di sesamo, senape, farro, segale, orzo, avena, solfiti.</b>

**ORIGINE MATERIE PRIME**

Farina di grano tenero	Ue/Extra Ue
Olio di semi di girasole alto oleico	Italia
Aroma gusto bacon	Ue
Olio d'oliva	Ue
Sale	Italia
Farina di frumento maltato	Italia
Lievito di birra	Italia

**DESTINAZIONE D'USO**

Indicato per soggetti in normale stato di salute senza restrizione di età purché successiva allo svezzamento, ad eccezione dei soggetti intolleranti o allergici al glutine e al latte e dei soggetti allergici agli allergeni evidenziati in grassetto. Il prodotto può essere consumato/utilizzato: - tal quale
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**CODIFICA LOTTO**

Progressivo giornaliero dell'anno
-----------------------------------

**TMC**

9 mesi
--------

**MODALITÀ DI TRASPORTO E STOCCAGGIO**

Trasportare con mezzo chiuso	Conservare in luogo fresco ed asciutto
------------------------------	----------------------------------------

**SPECIFICHE DI PRODOTTO**

Parametri microbiologici			Parametri chimico-fisici		
Conta Microrganismi a 30°C	<1000 UFC/g	UNI EN ISO 4833-1:2013	Aw	< 0,40	
Enterobatteriacee	<10 UFC/g	ISO 21528-2:2017	Umidità	<5%	
Stafilococchi coagulasi + (Staphylococcus aureus e altre specie)	<10 UFC/g	UNI EN ISO 6888-2:2004	Acilamide	<350 µg/kg	Regolamento (UE) n. 2017/2158
Muffe	<100 UFC/g	ISO 21527-2:2008	Aflatossine B1 + B2	<2 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006
Lieviti	<100 UFC/g	ISO 21527-2:2008	Zearalenone	<50 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006
			DON	<500 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006

	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 1 del 17/01/2022
	CROCCANTELLE GUSTO BACON 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0101010002</b>	Pag 2 di 3

Caratteristiche organolettiche	
Aspetto	Prodotto di forma quadrata di piccole dimensioni
Odore	Tipico del prodotto, assenza di odori anomali
Sapore	Tipico del prodotto, assenza di sapori anomali
Colore	Dorato e uniforme

#### DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Descrizione	Valori medi		
	100 g	*35 g	***% AR/35 g
Energia	1781 kJ; 423 kcal	622 kJ; 148 kcal	7 %
Grassi	12 g	4,2 g	6 %
di cui acidi grassi saturi	1,2 g	0,4 g	2 %
Carboidrati	66 g	23 g	9 %
di cui zuccheri	4,6 g	1,6 g	2 %
Fibre	3,5 g	1,2 g	---
Proteine	11 g	3,9 g	8 %
Sale	3,6 g	1,3 g	22 %

\* Una confezione contiene 1 porzione da 35 g

\*\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

#### DICITURE E CLAIM

PREMIUM	GUSTO ORIGINALE	CON OLIO D'OLIVA
---------	-----------------	------------------

#### DICHIARAZIONI OGM

Il prodotto non è OGM	Reg. (CE) 1829/03 e 1830/03
Il prodotto non contiene ingredienti OGM	Reg. (CE) 1829/03 e 1830/03

#### DICHIARAZIONE RADIAZIONI IONIZZANTI

Il prodotto non è soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti, in conformità alla Dir. CE 1999/2 e 1999/3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

#### DICHIARAZIONE ALLERGENI

Allergeni	Presente nel prodotto	Presente nel sito	Possibile presenza di contaminazione crociata
Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	SI		
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO	SI	SI
Latte e prodotti a base di latte	SI		
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle ( <i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole ( <i>Corylus avellana</i> ), noci ( <i>Juglans regia</i> ), noci di acagiù ( <i>Anacardium occidentale</i> ), noci di pecan [ <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistacchi ( <i>Pistacia vera</i> ), noci macadamia o noci del Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> ), e loro prodotti	NO	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO	SI

	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 1 del 17/01/2022
	CROCCANTELLE GUSTO BACON 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0101010002</b>	Pag 3 di 3

Semi di sesamo derivati	NO	SI	SI
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale	NO	SI	SI
Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO	NO

#### ULTERIORI INFORMAZIONI

Il prodotto è idoneo anche per:		Il sito è certificato:	
HALAL	No	BRC FOOD	Sì
VEGETARIANI	No	IFS FOOD	Sì
VEGANI	No	BIOLOGICO	Sì
CELIACI	No	HALAL	Sì
		VEGAN	Sì

#### CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO

Peso netto	35g e		
Materiale imballo primario	PP (05)		
Materiale imballo secondario	Cartone ondulato (R2)		
Dimensioni confezione (mm)	30 (lunghezza) X 140 (larghezza) X 85 (altezza)		
Dimensioni cartone (R2) (mm)	395 (lunghezza) X 295 (larghezza) X 150 (altezza)		
<b>Pezzi per cartone</b>	<b>Cartoni per strato</b>	<b>Strati per pallet</b>	<b>Cartoni totali</b>
50	8	13	104

#### CODICI EAN

EAN CONFEZIONE	8011795100310
EAN CARTONE	8011795007442

#### FOTO PRODOTTO



	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 01 del 24/01/2022
	CROCCANTELE GUSTO KETCHUP 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0101010004</b>	Pag 1 di 3

**DESCRIZIONE ED INGREDIENTISTICA**

Descrizione	Crackers croccanti aventi forma quadrata di piccole dimensioni al gusto ketchup conditi esternamente con olio d'oliva e sale.
Denominazione	Crackers croccanti - Prodotto da forno al gusto ketchup con olio d'oliva ed edulcorante.
Ingredienti riportati in etichetta	Farina di <b>grano</b> tenero, olio di semi di girasole alto oleico, aroma gusto ketchup 4% (sale, farina di <b>grano</b> , aromi, correttore di acidità: sodio diacetato, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, acidificante: acido citrico, edulcorante: aspartame), olio di oliva (3%), sale, farina di <b>frumento</b> maltato, lievito di birra. <b>Contiene una fonte di fenilalanina.</b>
Dicitura specifica allergeni riportata in etichetta	<b>Può contenere: soia, semi di sesamo, senape, farro, segale, orzo, avena, latte, solfiti.</b>

**ORIGINE MATERIE PRIME**

Farina di grano tenero	Ue/Extra Ue
Olio di semi di girasole alto oleico	Italia
Aroma gusto ketchup	Ue
Olio d'oliva	Ue
Sale	Italia
Farina di frumento maltato	Italia
Lievito di birra	Italia

**DESTINAZIONE D'USO**

Indicato per soggetti in normale stato di salute senza restrizione di età purché successiva allo svezzamento, ad eccezione dei soggetti intolleranti o allergici al glutine e dei soggetti allergici agli allergeni evidenziati in grassetto. Il prodotto può essere consumato/utilizzato: - tal quale
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**CODIFICA LOTTO**

Progressivo giornaliero dell'anno
-----------------------------------

**TMC**

9 mesi
--------

**MODALITÀ DI TRASPORTO E STOCCAGGIO**

Trasportare con mezzo chiuso	Conservare in luogo fresco ed asciutto
------------------------------	----------------------------------------

**SPECIFICHE DI PRODOTTO**

Parametri microbiologici			Parametri chimico-fisici		
Conta Microrganismi a 30°C	<1000 UFC/g	UNI EN ISO 4833-1:2013	Aw	< 0,40	
Enterobatteriacee	<10 UFC/g	ISO 21528-2:2017	Umidità	<5%	
Stafilococchi coagulasi + (Staphylococcus aureus e altre specie)	<10 UFC/g	UNI EN ISO 6888-2:2004	Acilamide	<350 µg/kg	Regolamento (UE) n. 2017/2158
Muffe	<100 UFC/g	ISO 21527-2:2008	Aflatossine B1 + B2	<2 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006
Lieviti	<100 UFC/g	ISO 21527-2:2008	Zearalenone	<50 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006
			DON	<500 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006

	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 01 del 24/01/2022
	CROCCANTELLE GUSTO KETCHUP 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0101010004</b>	Pag 2 di 3

Caratteristiche organolettiche	
Aspetto	Prodotto di forma quadrata di piccole dimensioni
Odore	Tipico del prodotto, assenza di odori anomali
Sapore	Tipico del prodotto, assenza di sapori anomali
Colore	Dorato e uniforme

#### DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Descrizione	Valori medi		
	100 g	*35 g	**% AR/35 g
Energia	1743 kJ; 414 kcal	610 kJ; 145 kcal	7 %
Grassi	11 g	3,9 g	6 %
di cui acidi grassi saturi	1,1 g	0,4 g	2 %
Carboidrati	67 g	23 g	9 %
di cui zuccheri	4 g	1,4 g	2 %
Fibre	3,4 g	1,2 g	---
Proteine	10 g	3,5 g	7 %
Sale	3,7 g	1,3 g	22 %

\* Una confezione contiene 1 porzione da 35 g

\*\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

#### DICITURE E CLAIM

PREMIUM	GUSTO ORIGINALE	CON OLIO D'OLIVA
---------	-----------------	------------------

#### DICHIARAZIONI OGM

Il prodotto non è OGM	Reg. (CE) 1829/03 e 1830/03
Il prodotto non contiene ingredienti OGM	Reg. (CE) 1829/03 e 1830/03

#### DICHIARAZIONE RADIAZIONI IONIZZANTI

Il prodotto non è soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti, in conformità alla Dir. CE 1999/2 e 1999/3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

#### DICHIARAZIONE ALLERGENI

Allergeni	Presente nel prodotto	Presente nel sito	Possibile presenza di contaminazione crociata
Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	SI		
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO	SI	SI
Latte e prodotti a base di latte	NO	SI	SI
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle ( <i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole ( <i>Corylus avellana</i> ), noci ( <i>Juglans regia</i> ), noci di acagiù ( <i>Anacardium occidentale</i> ), noci di pecan [ <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistacchi ( <i>Pistacia vera</i> ), noci macadamia o noci del Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> ), e loro prodotti	NO	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO	SI

	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 01 del 24/01/2022
	CROCCANTELLE GUSTO KETCHUP 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0101010004</b>	Pag 3 di 3

Semi di sesamo derivati	NO	SI	SI
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale	NO	SI	SI
Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO	NO

#### ULTERIORI INFORMAZIONI

Il prodotto è idoneo anche per:		Il sito è certificato:	
HALAL	Sì	BRC FOOD	Sì
VEGETARIANI	Sì	IFS FOOD	Sì
VEGANI	Sì	BIOLOGICO	Sì
CELIACI	No	HALAL	Sì
		VEGAN	Sì

#### CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO

Peso netto	35g e		
Materiale imballo primario	PP (05)		
Materiale imballo secondario	Cartone ondulato (R2)		
Dimensioni confezione (mm)	30 (lunghezza) X 140 (larghezza) X 85 (altezza)		
Dimensioni cartone (R2) (mm)	395 (lunghezza) X 295 (larghezza) X 150 (altezza)		
<b>Pezzi per cartone</b>	<b>Cartoni per strato</b>	<b>Strati per pallet</b>	<b>Cartoni totali</b>
50	8	13	104

#### CODICI EAN

EAN CONFEZIONE	8011795100327
EAN CARTONE	8011795007435

#### FOTO PRODOTTO



	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 01 del 24/01/2022
	CROCCANTELLE GUSTO BBQ RIBS 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0130012545</b>	Pag 1 di 3

**DESCRIZIONE ED INGREDIENTISTICA**

Descrizione	Crackers croccanti aventi forma quadrata di piccole dimensioni al gusto bbq ribs conditi esternamente con olio d'oliva e sale.
Denominazione	Crackers croccanti - Prodotto da forno al gusto barbecue ribs con olio d'oliva.
Ingredienti riportati in etichetta	Farina di <b>grano</b> tenero, olio di semi di girasole alto oleico, aroma gusto barbecue ribs 4% (aromi (di cui aroma di affumicatura), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, acidificante: acido citrico), olio di oliva (3%), sale, farina di <b>frumento</b> maltato, lievito di birra.
Dicitura specifica allergeni riportata in etichetta	<b>Può contenere: soia, semi di sesamo, senape, farro, segale, orzo, avena, latte, solfiti.</b>

**ORIGINE MATERIE PRIME**

Farina di grano tenero	Ue/Extra Ue
Olio di semi di girasole alto oleico	Italia
Aroma gusto barbecue ribs	Ue
Olio d'oliva	Ue
Sale	Italia
Farina di frumento maltato	Italia
Lievito di birra	Italia

**DESTINAZIONE D'USO**

Indicato per soggetti in normale stato di salute senza restrizione di età purché successiva allo svezzamento, ad eccezione dei soggetti intolleranti o allergici al glutine e dei soggetti allergici agli allergeni evidenziati in grassetto. Il prodotto può essere consumato/utilizzato: - tal quale
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**CODIFICA LOTTO**

Progressivo giornaliero dell'anno
-----------------------------------

**TMC**

9 mesi
--------

**MODALITÀ DI TRASPORTO E STOCCAGGIO**

Trasportare con mezzo chiuso	Conservare in luogo fresco ed asciutto
------------------------------	----------------------------------------

**SPECIFICHE DI PRODOTTO**

Parametri microbiologici			Parametri chimico-fisici		
Conta Microrganismi a 30°C	<1000 UFC/g	UNI EN ISO 4833-1:2013	Aw	< 0,40	
Enterobatteriacee	<10 UFC/g	ISO 21528-2:2017	Umidità	<5%	
Stafilococchi coagulasi + (Staphylococcus aureus e altre specie)	<10 UFC/g	UNI EN ISO 6888-2:2004	Acilamide	<350 µg/kg	Regolamento (UE) n. 2017/2158
Muffe	<100 UFC/g	ISO 21527-2:2008	Aflatossine B1 + B2	<2 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006
Lieviti	<100 UFC/g	ISO 21527-2:2008	Zearalenone	<50 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006
			DON	<500 µg/kg	Regolamento (UE) n. 1881/2006
Caratteristiche organolettiche					
Aspetto	Prodotto di forma quadrata di piccole dimensioni				

	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 01 del 24/01/2022
	CROCCANTELE GUSTO BBQ RIBS 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0130012545</b>	Pag 2 di 3

Odore	Tipico del prodotto, assenza di odori anomali
Sapore	Tipico del prodotto, assenza di sapori anomali
Colore	Dorato e uniforme

#### DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Descrizione	Valori medi		
	100 g	*35 g	**% AR/35 g
Energia	1824 kJ; 434 kcal	643 kJ; 153 kcal	8 %
Grassi	14 g	4,9 g	7 %
di cui acidi grassi saturi	1,4 g	0,5 g	3 %
Carboidrati	65 g	23 g	9 %
di cui zuccheri	4,3 g	1,5 g	2 %
Fibre	3,9 g	1,4 g	---
Proteine	10 g	3,5 g	7 %
Sale	3,6 g	1,3 g	22 %

\* Una confezione contiene 1 porzione da 35 g

\*\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

#### DICITURE E CLAIM

PREMIUM	GUSTO ORIGINALE	CON OLIO D'OLIVA
---------	-----------------	------------------

#### DICHIARAZIONI OGM

Il prodotto non è OGM	Reg. (CE) 1829/03 e 1830/03
Il prodotto non contiene ingredienti OGM	Reg. (CE) 1829/03 e 1830/03

#### DICHIARAZIONE RADIAZIONI IONIZZANTI

Il prodotto non è soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti, in conformità alla Dir. CE 1999/2 e 1999/3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

#### DICHIARAZIONE ALLERGENI

Allergeni	Presente nel prodotto	Presente nel sito	Possibile presenza di contaminazione crociata
Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	SI		
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO	SI	SI
Latte e prodotti a base di latte	NO	SI	SI
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle ( <i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole ( <i>Corylus avellana</i> ), noci ( <i>Juglans regia</i> ), noci di acagiù ( <i>Anacardium occidentale</i> ), noci di pecan [ <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistacchi ( <i>Pistacia vera</i> ), noci macadamia o noci del Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> ), e loro prodotti	NO	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO	SI
Semi di sesamo derivati	NO	SI	SI



	 <b>SCHEDA TECNICA</b>	All ST Rev. 01 del 24/01/2022
	CROCCANTELLE GUSTO BBQ RIBS 35g NOSTRO CODICE PRODOTTO: <b>0130012545</b>	Pag 3 di 3

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale	NO	SI	SI
Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO	NO

#### ULTERIORI INFORMAZIONI

Il prodotto è idoneo anche per:		Il sito è certificato:	
HALAL	No	BRC FOOD	Sì
VEGETARIANI	Sì	IFS FOOD	Sì
VEGANI	Sì	BIOLOGICO	Sì
CELIACI	No	HALAL	Sì
		VEGAN	Sì

#### CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO

Peso netto		35g e	
Materiale imballo primario		PP (05)	
Materiale imballo secondario		Cartone ondulato (R2)	
Dimensioni confezione (mm)		30 (lunghezza) X 140 (larghezza) X 85 (altezza)	
Dimensioni cartone (R2) (mm)		395 (lunghezza) X 295 (larghezza) X 150 (altezza)	
<b>Pezzi per cartone</b>	<b>Cartoni per strato</b>	<b>Strati per pallet</b>	<b>Cartoni totali</b>
50	8	13	104

#### CODICI EAN

EAN CONFEZIONE	8011795103502
EAN CARTONE	8011795103540

#### FOTO PRODOTTO

